
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 139478/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IONARA PRATES DE OLIVEIRA

Data de Publicação: 11/07/2024 11:21:10

TOTAL DO PROCESSO:   55.196,88

Item: 1

Descrição: Ar condicionado 12.000 btus, tipo climatizador, quente/frio, 220 volts - compressor rotativo, ti-mer, filtro de 
proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, painel eletrônico, con-trole de temperatura, controle remoto, 
função swing, sleep timer, com função desumidificador ventilar, aquecer, resfriar, função smart, função fan de modo de 
ventilação, função de resfriado, garantia de 12 meses, classe 'a' de energia, produto nacional.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.805,60

Unidade: UN

Total Item: 24.000,00

Marca: agratto Modelo: lcst12qf02

Valor Unit.: 2.000,00

Quant.: 1 Total: 24.000,00LOTE 1 Num: 045 Lance: 2.000,00

Item: 1

Descrição: Ar condicionado 18.000 btus, tipo climatizador, quente/frio, 220 volts - compressor rotativo, timer, filtro de 
proteção ativa, direcionadores de ar, saída regulável de ar, painel eletrônico, controle de temperatura, e controle 
remoto, função swing, sleep timer, com função desumidificador, ventilar, aquecer, resfriar, função smart, função fan de 
modo de ventilação, função de resfriamento, garantia de 12 meses, classe 'a' de energia, produto nacional.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.694,60

Unidade: UN

Total Item: 12.760,00

Marca: agratto Modelo: lcst18qf02

Valor Unit.: 3.190,00

Quant.: 1 Total: 12.760,00LOTE 2 Num: 141 Lance: 3.190,00

Item: 1

Descrição: Ar condicionado 24.000 btus, tipo climatizador, 24.000 btus, quente/frio, 220 volts - compressor rotativo, 
timer, filtro de proteção ativa, direcio-nadores de ar, saída regulável de ar, painel ele-trônico, controle de temperatura, 
controle remo-to, função swing, sleep timer, com função de-sumidificador ventilar, aquecer, resfriar, função smart, 
função fan de modo de ventilação, fun-ção de resfriado, garantia de 12 meses, classe 'a' de energia, produto nacional.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.552,50

Unidade: UN

Total Item: 7.800,00

Marca: agratto Modelo: lcst24qf02

Valor Unit.: 3.900,00

Quant.: 1 Total: 7.800,00LOTE 3 Num: 103 Lance: 3.900,00

REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA 23.162.246/0001-65 44.560,00

Item: 1

Descrição: Máquina de lavar faz tudo 15 kg, Cor Branca, Velocidade de rotação, 630 rpm, Características da estrutura, 
Com filtro, Quantidade de cestos 1, Material do cesto, Aço inoxidável, Com blo-queio de segurança de porta, Com 
lavagem rá-pida, Com função antirrugas Sim, Tipos de con-trole, Botões, Manípulos, Tipos de carga de água, Com 
impacto positivo. Especificações: Tipo de máquina de lavar, Automático, Tipo de carga Superior, Eficiência energética 
A, Capa-cidade da máquina de lavar 15 kg. Dimensões Altura 105.2 cm, Largura 66.2 cm, Profundida-de 72.4 cm. Peso 
46 kg Lavado, Quantidade de programas de lavagem 11, Níveis de água 5, 220 volts.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.271,99

Unidade: UN

Total Item: 9.076,88

Marca: CONSUL Modelo: CWH15AB

Valor Unit.: 2.269,22

Quant.: 1 Total: 9.076,88LOTE 11 Num: 149 Lance: 2.269,22

FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA. 40.811.541/0001-14 9.076,88

Item: 1 Unidade: UN Marca: HQ Modelo: 43" SMART FULL HD HDR 
QUAD CORE ESP DE TELA  S MON

Quant.: 1 Total: 1.560,00LOTE 12 Num: 141 Lance: 1.560,00

MORAC CORPORATION LTDA 48.355.003/0001-74 1.560,00

1 de 2Gerado em: 25/07/2024 09:13:20

MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   IONARA PRATES DE OLIVEIRA

Descrição: TELEVISOR LED 42" - Cor: Preto - Smart TV Led -Tamanho da tela: 42" - Resolução Ultra HD, com 
conversor para TV digital integrado - Conexões e Entradas HDMI ,USB, RF - Com entrada de áudio e vídeo - Wi-Fi - 
Com entrada para antena externa ou TV a cabo -Processador Quad Core - Voltagem: 220 volts - Dimensões 
aproximadas c/ base (LxAxP): 955 x 585 x 190 -Peso aproximado: 5,9Kg -Acompanha: Contro-le remoto, cabo de 
alimentação, manual, adap-tador de áudio e vídeo, base, parafusos da ba-se.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.680,00 Total Item: 1.560,00Valor Unit.: 1.560,00

2 de 2Gerado em: 25/07/2024 09:13:20

MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS


